Incipiētū ab U in prima quāgenā.
Ulta mortis que lūt. In expo. ps. vij.
ver. Et in ipso parauit.
Verbum dei in corde retinere plura
bona facit. Sermon. iij. ps. cxxvj. vers. Et
non suplantabuntur.
Vestimēta interdū dicuntur sancti. In expo.
ps. xliij. ver. Abirra z gutta.
Vita christi que fuit z quomodo ambulabim⁹
eā. Ser. ij. ps. cxxvj. ver. A dño gressus ho-
minis. z d. sequēti. Cū ceciderit. Et notatur
in expo. ps. cxxij. d. Bene nūciaui.

Annotatio

Via lata ducit ad infernum: angusta ad celum
 ut plane dicitur. In exposit. ps. xxxix. versu.
 Videbunt iusti. et ver. sequenti. Et in expo. ps.
 xliij. versu. Et non recessit retro.
 Virga regu chustus spirituales et conterit car
 nales. In expositioe. ps. xliij. ver. Dilexisti
 iusticiam.
 Visio duplex miserantis et punientis differunt.
 Ser. ij. ps. xxxij. ver. De celo respexit.
 Visio christi differt a visione hominum et quo
 modo videt. Sermo. ij. ps. xxxij. vsi. Qui
 intelligit.
 Vita nostra brevis est et quare. In expo. ps.
 xxxvij. ver. Et numerum dierum.
 Vivere tenemur secundum voluntatem dei et non no
 stram. Ser. j. ps. xlvij. In pfatione.
 Vinctio David: figura fuit vngendi reges: sa
 cerdotes novi testamenti. In titulo post se
 cundam pfationem psalmi. xxvj.
 Vngentur reges in regione iudeorum et
 non alibi: in signum futuri regis a quo om
 nis vinctio descendit: et in signum spiritualis
 vinctiois eiusdem. In expo. ps. xliij. versu.
 Propterea vixit te.
 Voluntas dei precedit voluntatem nostram
 ut vocet nos ad penitentiam. In exposit. ps. v.
 ver. Dñe ut scuto.
 Volucres celi dicuntur superbi. In expo. ps.
 vij. ver. Volucres celi.

Incipientium ab **V** in scda qnq̄gena
 Veritate alienati nec iusticiam loquuntur
 peccatores. In expo. ps. lvij. ver. Alienati
 sunt.
 Veritas quomodo dicitur esse in celo et miscdia in
 terra. In expo. ps. lvj. x. Quia magnificata:
 Veritas omnibus communis est. In exposit. ps.
 lxxv. versu. Dñs qui in circuitu: in medio.
 Veritatis taciturnitas propter timorem cri
 minosa est. Sermo. j. ps. lxxxvij. ver. Tu
 dominaris.
 Veritas quomodo impleta est. Ser. j. ps. lxxxvij.
 versu. In celis.
 Veritas ubi sit querenda. In exposit. ps. xcj.
 ver. Quia iocundasti.
 Veritas unde orta est. In exposit. ps. lxxxij.
 ver. Veritas de terra.
 Veritas post miscdiam reservatur. In expo.
 ps. lxxxij. ver. Quia misericordia.
 Veritas ubique expansa est. Ser. j. ps. lxxxvij.
 ver. Domine deus virtutum.
 Verbum dei cur multis videtur durum. In ex
 posit. ps. lvij. ver. Que non exaudiet.
 Verba iniquorum opprimere nos nequeunt. In
 expo. ps. lxij. ver. Sermones iniquorum.
 Verbum unum: cur crebro bis repetitur in sa
 cra scriptura. In exposit. ps. lxxij. ver. Co
 fit: bimur tibi.
 Verbum dei sagitta et pluvia. In exposit. ps.
 lxxvj. ver. Etenim sagitte.
 Verba aspera toleranda sunt. Sermo. j. ps. xc.

versu. De muscipula: in fine.
 Ut positum in euangelio iam tempore isto ma
 gis quam persecutionum martyrum abundat. In pre
 fatione. ps. lxxij.
 Ut cur ascribitur pregnatibus. In expo. ps.
 xcv. versu. Ante faciem domini.
 Uera sunt et ventura que promisit deus: osten
 duntur per exempla. In expo. ps. lxxij. x.
 Exurge.
 Vincendi quomodo sunt qui deum impugnant. In ex
 posit. ps. lxxx. versu. Israel si audieris.
 Videbant iudei deum ad quid. In expo. ps.
 lxxij. versu. In medio autem.
 Visio dei de celo que sit. In expo. ps. liij. ver.
 Omnes declinaverunt.
 Uigilie inimicorum causa que sit. In exposit. ps.
 lxxvj. ver. Anticipaverunt.
 Via dei ubi querenda est. In expo. ps. lxxvj.
 ver. Deo in sancto. et ver. In mari.
 Vindicta vix licita sit appetere. In expo. ps.
 lxxvij. versu. Et innotescat.
 Virga Ahoysi cur in serpentem est versa. In
 expo. ps. lxxij. ver. Redemisti.
 Visione dei ignis concupiscentie impedit. In
 expo. ps. lvij. vsi. Supercidit ignis.
 Vita multiplex. In expo. ps. lxij. ver. Quo
 niam melior.
 Vita nostra non omnibus est enunciativa. In ex
 posit. ps. lv. ver. Deus vitam.
 Vitam rectam docuit christus ex iuventute. Ser.
 ij. ps. lxx. ver. Deus docuisti.
 Viventes in infernum descendere quid sit. In ex
 posit. ps. liij. ver. Veniat mors.
 Vota ubi et quomodo reddenda sunt. In expo. ps.
 lxxij. versu. Et tibi reddetur.
 Vota que reddenda sunt deo. In exposit. ps.
 lxx. versu. Redda tibi.
 Vivere quid homo debeat. In exposit. ps.
 lxxv. ver. Vivite.
 Voluntarium sacrificium est deo offerendum. In ex
 posit. ps. liij. ver. Voluntarie.
 Vox christi in cruce: Pater ignosce et quomodo
 profuit. In expo. ps. xcij. vsi. Redde retri
 buionem: prope finem.

Incipientium ab **V** i tertia qnq̄gena
 Verbum dei cur non prohibetur sicut an
 tea. Ser. ij. ps. cii. versu. Super montes.
 et ver. sequenti.
 Verbum deo et non privatim est predicandum. Ser.
 ij. ps. cii. versu. Inter medium montium.
 Verbum dei panis anime. Ser. j. ps. c. ver.
 Quomodo oblitus.
 Verbum respondendum est exprobrantibus nobis.
 Ser. xij. ps. cxvij. x. Et respondebo in fine.
 Verbum dei gladius bis acutus. In expo. ps.
 cxix. versu. Et framee.
 Veritate annunciare non semper salubre est et meri
 torum. In pfatione. ps. cxv.
 Veritas quomodo est agnoscenda. In expo. ti
 tulo ps. cxij. post mediu.

Incipientium ab **V** i tertia qnq̄gena
 Verbum dei cur non prohibetur sicut an
 tea. Ser. ij. ps. cii. versu. Super montes.
 et ver. sequenti.
 Verbum deo et non privatim est predicandum. Ser.
 ij. ps. cii. versu. Inter medium montium.
 Verbum dei panis anime. Ser. j. ps. c. ver.
 Quomodo oblitus.
 Verbum respondendum est exprobrantibus nobis.
 Ser. xij. ps. cxvij. x. Et respondebo in fine.
 Verbum dei gladius bis acutus. In expo. ps.
 cxix. versu. Et framee.
 Veritate annunciare non semper salubre est et meri
 torum. In pfatione. ps. cxv.
 Veritas quomodo est agnoscenda. In expo. ti
 tulo ps. cxij. post mediu.

principium iententiarū

Veritate inuocare deū quid sit. In expo. ps. cxiij. versi. Omnibus qui inuocant.
Verba christi pualuerūt verbis et dictis pho-
rū. In expo. ps. cxi. ver. Audient.
Vita quā dicitur recta. Ser. v. ps. cxvij. x. In
quo corrigit.
Vie sunt due quib' it ad nos deus et nos ad
illū. In expo. ps. cxxvij. x. In misericordia.
Vincendi quomodo sunt inimici. In expo.
ps. cxiij. ver. Ad misericordia mea.
Videre prima dei et posteriora quid ē. In ex-
po. ps. cxxvij. ver. Adificata. Et in expo.
ps. cxx. ver. Ecce nō dormitabit
Vidua et pupilli solū regnū dei possidebunt.
In expo. ps. cxi. versi. Orphanū.
Videri p quid poterit deus in mundo. In ex-
posi. ps. cxi. ver. Letetur israel.
Virgines quinq; dūtaxat sapientes regnum
dei possidebunt. In expo. ps. cxi. ver.
Quonā cōfirmavit.
Vitis dei vita eterna. In expo. ps. cix. xii
In splendore.
Vita potior laus christo exhibetur q̄ lingua.
In expo. ps. cxi. versi. Deo nostro.
Voluntas dei nō omnibus nota. In expo.
ps. cxi. versi. Filij israel.
Voluntas dei in omni opere humano etiam
malo completur. In expo. ps. cx. ver. Ad ha-
gna opera.
Volūtas bona p ope aliqñ reputabitur. In
expo. ps. cxxv. ver. Qui semināt.
Voluntas dei causa est oim que fecit. In ex-
posi. ps. cxxiiij. ver. Omnia quecūq;
Voluptati carnali spina semp annexa. In ex-
posi. ps. cxi. versi. Ad in finem.
Voluptatū amatores vitadi sunt. In expo.
ps. cxxix. versi. A viro iniusto: in medio.
Votum quod petit sibi reddi deus. In expo.
ps. cxx. ver. Vota mea.
Vox coruina extirpanda est. In expo. ps. cxi.
ver. Adiferator et.

Incipiētū ab x in p̄ia q̄nq̄gena.

Quō dicitur mōs. In expo. ps. xliij.
ver. Emitte lucem tuam.
Xp̄us est lapis angularis: et ibidē no-
ta mysticā interpretatiōē. In expo. ps. xliij.
versi. Propterea vixit.
Christus natus est sine peccato originali. In
expo. ps. l. xii. Et in peccatis: cū sequētib'.
Christus factus est homo ppter miseriā pau-
perum. In expo. ps. xi. ver. Propter.
Christus dicitur vermis figuratiue. In expo.
ij. ps. xxi. ver. Ego autem.
Christum nō timuerūt iudei sed potius amif-
sionē temporalī. In expo. ps. xii. versi. Il-
lic trepidauerūt.
Christus que passus est et quare. In expo.
ij. ps. xxi. versi. Opprobrium.
Christus docuit duas vias: misericordiā et iu-
sticiā. In expo. ps. xxiij. ver. Docebit: cū

sequentibus.

Christus suos ptegit. In expo. ij. ps. xxvj.
ver. Dominus ptegit.
Christus quare mane surrexit: et vespere sepul-
tus est. In expo. ij. ps. xxix. x. Et in matuti.
Christus tempore temptatiōis clausit ianu-
as suas: nobis dans exemplum. Ser. j. ps.
xxx. ver. Et educes.
Christus exemplar fuit future tribulationis.
In expo. ij. ps. xxxj. xii. Et gloriāmini om-
nes recti corde.
Christus fuit exemplum patientie. Ser. j. ps.
xxxij. ver. Quā gratis.
Christus qualiter ignorat peccatū nostrum:
Ser. ij. ps. xxxiiij. ver. Insurgentes.
Christus interdum locutus est vt caput: inter-
dum vt corpus aut membrum. In expo.
ps. xxxvij. versi. Non est par ossibus. Et ca-
put patet. In expo. ps. xxxix. ver. Adiutor
meus. Et in pfatiōe. ps. xl.
Christus quomō docuit homines. In expo.
ps. xxxvij. ver. Et cōtabescere.
Christus cur beato Petro precipiebat velut
etiā peccatoribus vt retrosum redeant. In
expo. ps. xxxix. x. Cōfundatur retrosum.
Christus cur pati voluit p iniustis. In expo.
ps. l. versi. Ut iustificeris.
Christian' malus peior est iudeis et paganis.
Ser. ij. ps. xxx. ver. Sup oēs inimicos.

Incipiētū ab x in sc̄da q̄nq̄gena.

Quō resurgendo cur primo noluit tan-
gi Adagdalena cum tamen postea ad-
mit. Ser. i. ps. lviij. ver. Exurge in oc-
cursum.
Christi dormitatio in homine quid sit. In ex-
posi. ps. liij. ver. Expectabā: circa finem.
Christum se qui et nō pcedere iubemur. In ex-
posi. ps. lv. ver. Louertantē inimici.
Christus habuit os armatum contra iudeos
et iudei cōtra christum. In expo. ps. lvj. xii.
Dentes eorum.
Christ' via vitas et vita. In expo. ps. lxxvj. x.
Et cognoscamus.
Christus mons est. In expo. ps. lxxvij. versi.
Ad montem dei.
Christus quō soluit quod non rapuit. Ser. j.
ps. lxxvij. versi. Que non rapui.
Christus cur dixit se habere imprudentiā cui
sit sapientiā patris. Ser. i. ps. lxxvij.
ver. Deus tu scis.
Christo cur fel oblatū in cruce fuerat amarū.
Ser. ij. ps. lxxvij. ver. Et dederunt.
Christus cur noluit descēdere de cruce. Ser.
j. ps. lxx. versi. Cū deficiet.
Christus cur dixit se derelictū in cruce cum vs
uinitas ab eo nunq; fuerat separata. Ser. j.
ps. lxx. ver. Quia dixerūt.
Christus cur vulnerum cicatrices tenere vo-
luit. In expo. ps. lxxiiij. versi. Ego confir-
maui.

Christi commutatione tantum iudei exprobrauerunt non interitum. Sermo. ij. ps. lxxxvij. vers. Commutationem.

Christus cur mori patitur. voluit. In expo. ps. lxxxvij. x. Quia repleta. Et in expo. ps. lvi. x. Misere mei.

Christus cur dicit fundamentum. In expo. ps. lxxxvj. vers. Super omnia tabernacula.

Christus quoniam fuerat sine adiutorio. In expo. ps. lxxxvj. vers. Factus sum inquit.

Christus cur dixit se extendisse manum tota die cum non penderet tota die in cruce. In expo. ps. lxxxvij. vers. Tota die.

Christus cur dixit se infirmum cum nunquam legit languisse. In expo. ps. lxxxvij. xli. Oculi mei.

Christus cur dixit se tanquam gallinam. Sermo. i. ps. xc. ver. Inter scapulas.

Christi precinctio in cena apostolorum pedes lauando quid significat. In expo. ps. xcij. x. Etenim confirmavit: circa medium.

Christus non omnibus reddebat ultionem de eius passione. In expo. ps. xcij. vers. Redde retributionem.

Christus predicando cur nemini peccat. In expo. ps. xcij. ver. Deus ultionum: in fine.

Christus cur prohibuit cum superbis communicari ipse tamen cum eisdem manducauit. In expo. ps. c. ver. Superbo oculo.

Christus quare ostendit nobis humanitatem suam. In expo. ps. lxxxiiij. xli. Et salutare.

Christus quare habuit manus extensas in cruce. In expo. ps. lxxxv. x. Et tu domine.

Christus adhuc dicitur laborare: incarcerari: etc. In expo. ps. lxxxvj. vers. Super omnia tabernacula: prope finem.

Christus cur potius dixit se tactum fuisse a muliere. ut in euangelio habet: cum tota turba premebat eum. In expo. ps. lxxi. xli. Ore suo benedixit.

Christus cur temptari voluit. In expo. ps. lx. ver. Exaudi deus.

Christus quoniam multis modis fuerit locutus: quod semel tamen loquebatur profuit nobis magis. In expo. ps. lxxi. ver. Semel locutus.

Christus quare temptatus est. Sermo. i. ps. xc. in principio. Et sermo. ij. eiusdem ps. in principio.

Christo non erat necessaria temptatio. Ibidem.

Christi temptatio est nostra doctrina. Ibidem.

Christiani currentes ad sortilegos et phitones. In expo. ps. xcj. ver. Quia iocundasti.

Incipit ab x in tertia quinquagesima.

Christus cur oculos habebat ubi necessaria referuabat. Sermo tertio. ps. ciiij. ver. Produces fenem: circa medium.

Christo cur imposta sunt diuersa nomina. Sermo. iij. ps. ciiij. ver. Latuli leonum.

Christus etiam mendicabat. In expo. ij. ps. cvij. ver. Quia persecutus.

Christus etiam secundum carnem dominus David quoniam ab eo natus. In expo. ps. cx. ver. Dixit dominus: circa medium.

Christus cur dicit: Si non venissem peccatum non haberet: cum tamen ante eius aduentum sine peccato non fuerit. Sermo. iij. ps. cxvij. prope finem.

Christus non solum lumina sed lucerna etiam dicitur. Sermo. xxij. ps. cxvij. x. Lucerna pedibus.

Christus cur descendit de celo. In expo. tituli. ps. cxix.

Christus cur seruiuit etiam malis hominibus. In expo. ps. cxiiij. ver. Quia non derelinquet.

Christus usque ad passionem eius singularis fuerat et solus. In expo. ps. cxl. xli. Singularis ego.

Christus cur expulit colubas vedentes de templo. In expo. ps. cxxx. ver. Neque ingressus.

Christus dicitur sol sed non omnibus ortus. Sermo. iij. ps. ciiij. vers. Sol agnouit.

Christus etiam in forma serui super omnes docentes se intellexit. Sermo. xxij. ps. cxvij. ver. Super omnes.

Incipit ab y in prima quinquagesima.

Immolatio Isaac: figura fuit future immolationis christi in cruce. Sermo. ij. ps. xxx. ver. Qui videbant.

Iosus mystice quid significat. In expo. ps. l. ver. Asperges.

Finis.